3399
3612
3612
3613
3613
3632
3722
6171
6171
6310

2212

2221
3314
3314
3314
3392
3392
3392

Rozpaiet na rok 2014

1111|Prijmy od finamniho G-adu
1112|Prijmy od finarhiho Gradu
1113|Prijmy od finarhiho Gradu
1121|Prijmy od finarhiho Gradu
1122
1211|Prijmy od finarhiho Gradu
1340|Poplatek TKO

1341
1347
1351
1355
1361
1511
2460]Puijcky olwanim FRB

4112]|Dotace od kraje n@nnost spravy

4116]|Dotace od @adu prace na VPP

4222|Transfer

232}|Pfijaté neinvestni dary

211Byty - sluzby

2134Byty- najem

2111 Nebytové prostory -sluzby

2137Nebytové prostory (garaze, restaurace) - najem
211 Prondjem hrobového mista

211 EKO-KOM pfijem za fideny odpad

2113 Cinnost spravy

2131 Pronajem pozenik

2141 Prijaté aroky na det
Zapojeni prostedki obce

5139|Silnice - nakup materiélu
5323Dopravni obsluznost sml. s krajem
513qKnihovna

5139Knihovna

5173 Knihovna

5139SP0OzZ
5164SPOZ - pednasky
5179SPOZ - akce MDZ, zabavy, atd.

Dai z prijmu fyzickych osob ze zéwn.

Davi z prijmui fyzickych osob ze 8V

Dari z piijma fyzickych osob z kapitéalovych vyfios
Dasi z piijmi pravnickych osob

Dasi z prijmu pravnickych osob za obce

Dasi z piidané hodnoty

Poplatek za provoz, shrom., odstr.,kom.od.
Poplatek ze ps

Poplatek za provozovany vyherni hragisproj
Odvod vyé¢Zku z provozovani loterii

Odvod z vyhernich hracichigtroji

Spravni poplatky

Dasi z nemovitosti

Splatky @jcenych prostedk: od obyvatelstva
Neinv. @ij. transfer ze SR

Ostatni neinv. fijaté transfery ze st. roz.
Neinvesténi transfer od kraje -dotace

Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrébk
Prijmy z prondjmu

Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrébk
Prijmy z prondjmu

Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrébk
Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrébk
Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrébk
Prijmy z prondjmu pozenik

Prijmy z arok

Prijaté nekapitalové fispevky a ndhrady

Nakup materialu

Neinvesténi transfery kragm
Knihy, webni ponicky a tisk
Nakup materialu

Opravy a udrZzovani,pitace servis
Nakup materialu

Nakup ostatnich sluzeb, vylet
Pohoseni

511 000,0¢
5 000,00

50 000,00
538 000,0¢
32 000,00

1 268 800,0(
169 500,0¢
9 200,00

5 000,00

10 200,0d
32 496,00

6 900,00
301 000,0¢
8 700,00

54 600,00
396 000,0¢
56 148,00
35 800,00
144 000,0(
283 000,0¢
18 000,00
133 600,00
780,00

35 000,00
1 500,00

8 000,00

1 250,00
130 996,00

5 700,00
25 600,00
7 000,00
1 500,00
2 200,00
6 000,00
1 500,00
3 600,00




3392
3399
3399
3419
3611
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3613
3613
3613
3613
3631
3631
3631
3631
3632
3632
3632
3639
3639
3639
3639
3639
3722
3722
3722
5212
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
6112
6112
6112

5194
5139
5169
5229
646(
5137
5139

SPOZ - darkové baky, vitani obank:
Ostatni kulturninnost -D¥tsky den
Ostatni kulturninnost -D¥tsky den
Telovychovna jednota

Podpora vystavby a oprav liyt
Bytové hospod&tvi

Bytové hospod&tvi

515)Bytové hospod&tvi

5154
5169

Bytové hospod&tvi
Bytové hospod&tvi

5171Bytoveé hospod&tvi

5139

Nebytové prostory

515 Nebyt.prostory - restaurace, garaze, atd.

5169

Nebyt.prostory - restaurace, garaze, atd.

517 Nebyt.prostory - opravy

5139
5154
5169

Verejné osvtleni
Verejné osvtleni
Verejné osvtleni

517} Veejné osvtleni

5139

H7bitov

515 Hrbitov

5154
501

503

5037
5137
5329
5139
5154
5169

Hrbitov

VPP - platy za@stnana

VPP - povinné socialni pojistné
VPP - povinné zdravotni pojisti
VPP

Clensky pispevek

Odpadové hospodétvi

Svoz odpad

ASA - odvoz kontejngrodpad:

590 Rezerva naeSeni krizovych situaci

5019
5136
5137
5139

Hasici - refundace mezd
Hasici - noviny, tisk
Hasici

Hasici

5151 Hasici

51585
5154
51671
5169

Hasici

Hasici - PHM
Hasici - Skoleni
Hasici

517 Hasici- opravy

5179
5023

503) Zastupitelstvo - povinné socialni pojistné

5037

Hasici - pohoseni
Zastupitelstvo

Zastupitelstvo - povinné zdravotni pogisi

Vecné dary

Néakup materialu

Néakup ostatnich sluzeb

Prispevek nacinnost

FRB obce

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materialu

Studena voda

Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Néakup materialu

Studena voda

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Néakup materialu

Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Néakup materialu

Studena voda

Nakup PHM

Platy zandstnan@ v pracovnim po#ru
Povinné pojistné na socialni zabezZpwei
Povinné pojistné na vejné zdravotni pojigni
Ochranné ponicky VPP

DSO ,MasiF,Euroregion

Néakup materialu

Nakup PHM

Nakup ostatnich sluzeb
Nespecifikované rezervy

Ostatni platy

Knihy, webni ponicky a tisk

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Néakup materialu

Studena voda

Pevné paliva

Pohonné hmoty a maziva

Sluzby Skoleni a vZldvani

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Pohostni

Odneny cleni zastupitelstva obci a knaj
Povinné pojistné na socialni zabezpei
Povinné pojistné na vejné zdravotni pojigni

5 600,00

6 000,00
10 000,04
25 000,0d
30 000,00
16 000,04
8 400,00

7 500,00
236 000,0¢
8 000,00

8 000,00
34 000,0d
6 000,00
25 000,0d
11 400,04
5 400,00
182 000,00
15 000,04
4 600,00

5 800,00

1 000,00

3 800,00
389 000,0¢
96 000,00
35 000,00
6 500,00
21 038,00
8 600,00

9 700,00
289 000,0¢
5 000,00

4 000,00

3 000,00
22 000,0d
25 000,0d
1 500,00
14 100,04
13 000,04
10 200,04
8 000,00
20 000,0d
1 500,00
692 300,00
130 000,00
45 000,00




6112
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6409
Celkem

5179Zastupitelstvo Pohostni 3 000,00
501 Sprava - mzdy Platy zandstnan@ v pracovnim po#ru 579 000,04
502 Sprava - dohody Ostatni osobni vydaje 124 000,0(
51374 Sprava Drobny hmotny dlouhodoby majetek 5 000,00
5039Sprava - Urazové poji&ni Povinné pojistné na Urazoveé pogst 2 590,00
513gSprava Knihy, uwebni ponicky a tisk 2 800,00
5139Sprava Nakup materialu 28 100,00
515)Sprava Studena voda 2 500,00
5154Sprava Elektricka energie 9 696,00
5159Sprava Pevné paliva 18 000,00
515¢Sprava - PHM Pohonné hmoty a maziva 20 000,0d
516 Sprava- postovni poplatky Sluzby post 1 850,00
5164Sprava - telefony, internet Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci 30 000,0d
5163 Sprava- poplatky bance, arok Skola Sluzby pe#Znich Ustaw 182 000,0(
5164 Sprava- pravni, poraden. sluzby, Gordic Konzulta’ni, poradenské a pravni sluzby 52 400,00
5167 Sprava - Skoleni Sluzby Skoleni a veldvani 15 000,04
5169Sprava - faktury za sluzby Nakup ostatnich sluzeb 207 000,04
517 Sprava - opravy Opravy a udrzovani 48 000,00
5173Sprava - cestovné Cestovné 23 000,0d
5179Sprava Pohostni 4 800,00
5194Sprava Vecné dary 4 500,00
532 Neinvestini transfery obcim Platba z uzakené véejnopravni smlouvy 2 000,00
5494 Sprava - pe&Zni dar nap. neziskovym organizacim |Dary obyvatelstvu 11 700,00
516 Ostatni transfery 1 500,00
516% Poplatek bance -det FRB, najmy('s Sluzby pe#Znich Ustaw 180 000,0(
8124Splatky Gvru Skola, pijcky p.Sedy Uhrada splatek dlouh.zav. 130996,0(0

4246470,0(

Z0O schvaluje navrh rozpoctu jako schodkovy s tim, Ze rozdil bude dofinancovan prebytkem hospodareni pfedchozich let.



